

Årsredovisning för

OrthoEM AB

559020-0936

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emina Cirgic Mehmedovic
Styrelseledamot

2024-06-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för OrthoEM AB, 559020-0936, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2015 och bedriver sedan dess specialistvård inom tandreglering och därmed förenlig verksamhet.

Företagets nettoomsättning har ökat jämfört med föregående räkenskapsår till följd av ökad beläggning.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	246 394	168 545	58 340	87 612
Resultat efter finansiella poster	132 384	108 595	-45 597	7 400
Soliditet %	89,9	89,7	87,8	88,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	202 253	163 081
Balanseras i ny räkning		163 081	-163 081
Årets resultat			107 629
Belopp vid årets utgång	50 000	365 334	107 629

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	365 334
Årets resultat	107 629
Summa	472 963
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	472 963
Summa	472 963

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		246 394	168 545
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		246 394	168 545
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-85 421	-47 789
Personalkostnader		-29 406	-12 231
Summa rörelsekostnader		-114 827	-60 020
Rörelseresultat		131 567	108 525
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		817	70
Summa finansiella poster		817	70
Resultat efter finansiella poster		132 384	108 595
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		15 000	104 000
Summa bokslutsdispositioner		15 000	104 000
Resultat före skatt		147 384	212 595
Skatter			
Skatt på årets resultat		-39 755	-49 514
Årets resultat		107 629	163 081

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		56 282	750
Övriga fordringar		39 285	78 223
Summa kortfristiga fordringar		95 567	78 973
Kassa och bank			
Kassa och bank		728 187	639 680
Summa kassa och bank		728 187	639 680
Summa omsättningstillgångar		823 754	718 653
SUMMA TILLGÅNGAR		823 754	718 653

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		365 334	202 253
Årets resultat		107 629	163 081
Summa fritt eget kapital		472 963	365 334
Summa eget kapital		522 963	415 334
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		274 000	289 000
Summa obeskattade reserver		274 000	289 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		225	0
Övriga skulder		26 566	14 319
Summa kortfristiga skulder		26 791	14 319
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		823 754	718 653

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Göteborg

Emina Cirgic Mehmedovic
Emina Cirgic Mehmedovic
Styrelseledamot

2024-06-13
Datum